Муниципальное образование
 «Октябрьский муниципальный район»
Еврейской автономной области

  АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.05.2023                                                                                                         № 91

с. Амурзет

О внесении изменения в постановление администрации муниципального района «Об утверждении Технического задания на разработку инвестиционной программы  в сфере водоснабжения и водоотведения муниципального унитарного предприятия «Теплоэнерго» муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» на период  2021-2025 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства РФ от 29.07.2013 № 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район», администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в постановление администрации муниципального района от 28.02.2020 № 72 «Об утверждении Технического задания на разработку инвестиционной программы  в сфере водоснабжения и водоотведения муниципального унитарного предприятия «Теплоэнерго» муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» на период  2021-2025 годы» (с изменениями от 27.04.2020 № 113,  от 24.06.2022 № 116) следующее изменение:
1.1. Таблицу № 2 раздела 8 «Перечень мероприятий по строительству, модернизации и (или) реконструкции объектов централизованных систем водоснабжения и (или) водоотведения, подлежащих включению в инвестиционную программу»  Технического задания  на разработку
инвестиционной программы в сфере водоснабжения и водоотведения муниципального унитарного предприятия «Теплоэнерго» муниципального образования «Октябрьский  муниципальный район» на период 2021-2025 годы  изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Основные технические характеристики
	Стоимость мероприятия
тыс. руб.

Источник финансирования
	Срок исполнения

	Диаметр трубопровода,
мм

производительность оборудования

	Протяженность, км

количество (шт)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Мероприятия, реализуемые в сфере холодного водоснабжения

	1
	Замена сетей холодного водоснабжения водонапорной башни «Солнышко» с. Амурзет (от ВНБ-ВК11-ВК12-УП- ВК 13-ВК14)
	 110 мм
	0,1876
	1020,08
	Средства МУП «Теплоэнерго»
	2024 год

	2
	Замена сетей холодного водоснабжения водонапорной башни с. Полевое
	32 мм
	0,0385
	192,54
	Средства МУП «Теплоэнерго»
	2025 год

	Мероприятия, реализуемые в сфере водоотведения

	1
	Замена  погружного насоса  для отвода сточных вод канализационной насосной станции № 2 села Амурзет
	подача: 200м3/час,
напор:
7-80м
	1
	976,75
	Средства МУП «Теплоэнерго»
	2025 год

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене «Правовой вестник Октябрьского района» и на официальном сайте Октябрьского муниципального района www.okt.eao.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  администрации
муниципального района                                     	                            М.Ю. Леонова

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

Ìóíèöèïàëüíîå îáðàçîâàíèå

«Îêòÿáðüñêèé ìóíèöèïàëüíûé ðàéîí»

Åâðåéñêîé àâòîíîìíîé îáëàñòè

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß  ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

10.05.2023

¹

91

ñ. Àìóðçåò

Î âíåñåíèè èçìåíåíè

ÿ

â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà

«Îá óòâåðæäåíèè Òåõíè÷åñêîãî çàäàíèÿ íà ðàçðàáîòêó

èíâåñòèöèîííîé ïðîãðàììû

â ñôåðå âîäîñíàáæåíèÿ è âîäîîòâåäåíèÿ

ìóíèöèïàëüíîãî óíèòàðíîãî ïðåäïðèÿòèÿ «Òåïëîýíåðãî» ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ «Îêòÿáðüñêèé ìóíèöèïàëüíûé ðàéîí» íà ïåðèîä  2021

-

2025

ãîäû»

Â

ñîîòâåòñòâèè

ñ

Ôåäåðàëüí

ûì

çàêîí

îì

îò 06.10.2003 ¹ 131

-

ÔÇ «Îá

îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè»,

Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 07.12.2011 ¹ 416

-

ÔÇ «Î

âîäîñíàáæåíèè è âîäîîòâåäåíèè»,

ïîñòàíîâëåíèåì Ïðàâèòåëüñòâà ÐÔ îò

29.

07.2013 ¹ 641 «Îá èíâåñòèöèîííûõ è ïðîèçâîäñòâåííûõ ïðîãðàììàõ

îðãàíèçàöèé, îñóùåñòâëÿþùèõ äåÿòåëüíîñòü â ñôåðå âîäîñíàáæåíèÿ è

âîäîîòâåäåíèÿ»,

Óñòàâîì ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Îêòÿáðüñêèé

ìóíèöèïàëüíûé ðàéîí»

, àäìèíèñòðàöèÿ ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.

Внести  в постановление администрации муниципального района

от 28.02.2020 № 72

«

Об утверждении Технического задания на разработку

инвестиционной программы  в сфере водоснабжения и водоотведения

муниципального унитарного предприятия «Теплоэнер

го» муниципального

образования «Октябрьский муниципальный район» на период  2021

-

2025

годы

»

(с изменениями от 27.04.202

0

№ 113

,  от 24.06.2022 № 116

)

следующее

изменение

:

1.1. Таблицу

№

2

раздела 8

«Перечень мероприятий по строительству,

модернизации и

(или) реконструкции объектов централизованных систем

водоснабжения и (или) водоотведения, подлежащих включению в

инвестиционную программу»

Т

ехнического задания

на разработку